
Ogłoszenia parafialne
Zesłanie Ducha Świętego – 9 VI 2019

9 czerwca 2019

Dzisiaj:

32 rocznica wizyty św. Jana Pawła II w Lublinie. Ojciec Święty odwiedził wówczas mauzoleum
na Majdanku, katedrę, KUL oraz odprawił mszę św. na Czubach, podczas której udzielił
święceń kapłańskich;
modlimy się również za śp. abp. seniora Bolesława Pylaka, który odszedł do Domu Ojca w
miniony czwartek, 6 czerwca oraz o Boże błog. dla ks. Konrada, który obchodził w tym dniu 10
rocznicę święceń kapłańskich; w int. rodaka kapucyna Łukasza Szokaluka – 9r święceń (teraz
przebywa w par. w Olsztynie);
po mszy św. zbiórka ofiar na kwiaty do ołtarzy na Boże Ciało.

W tym tygodniu:

jutro święto NMP Matki Kościoła. Zapraszamy na msze św. o godz.: 7.00; 10.00; 18.00. W
tym dniu kancelaria parafialna nieczynna;
we wtorek święto apostoła Barnaby;
we środę wspominamy lubelskich męczenników: bł. bp. Władysława Gorala, ks. Kazimierza
Gostyńskiego, ks. Antoniego Zawitkowskiego i ks. Stanisława Mysakowskiego; o 17.30
nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
również we środę po mszy wieczornej zapraszamy na wieczór ewangelizacyjny prowadzony
przez Wspólnotę Chrystusa Zmartwychwstałego „GALILEA”;
we czwartek wspomnienie bł. bp. Michała Kozala, męczennika. Po mszy wieczornej adoracja
Najśw. Sakramentu w ciszy;
nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa odprawiamy po mszy
wieczornej. Różaniec codziennie o 17.20.

Przyszła niedziela – 16 czerwca:

uroczystość Najświętszej Trójcy;
po mszy o 12.00 spotkanie dzieci, które 3 V przystąpiły do I komunii;

Inne:

w sobotę 22 czerwca zapraszamy na III Festyn Parafialny „Frassatiada”. W tym roku festyn
organizujemy wraz ze środowiskiem oazowym. Rozpoczniemy mszą św. o godz. 12.00. W
ramach festynu przewidzieliśmy wiele zabaw, koncertów, wspólne grillowanie i inne atrakcje
dal wszystkich pokoleń. Nie zabraknie słodyczy, gier i zabaw dla dzieci. Serdecznie
zapraszamy wszystkich na przedwakacyjne spotkanie parafialne;
odpust w naszej parafii będzie miał miejsce 30 czerwca. Główna msza św. odpustowa zostanie
odprawiona o godz. 12.00. Już dziś serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian i Przyjaciół
naszej parafii do wspólnej modlitwy za przyczyną bł. Piotra Jerzego Frassatiego;
jak już informowaliśmy kilka niedziel temu do drzwi naszych domów pukają katechiści z Drogi
Neokatechumenalnej, by porozmawiać o wierze i dzielić się jej świadectwem. Każda z tych
osób powinna mieć przy sobie zgodę proboszcza. Jeśli takiej nie posiada prosimy, by nie



wpuszczać jej za drzwi mieszkań. Przyjęcie katechistów jest dobrowolne;
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii;

we czwartek o 16.00 w Klubie Seniora ostatnie spotkanie chętnych do pomocy przy organizacji
III Festynu Parafialnego „Frassatiada”;
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej w naszym kiosku parafialnym;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia;
Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii.

SŁOWO ŻYCIA

Przyjdź Duchu Święty, napełnij serca swoich wiernych

Wołamy dziś o nowe zstąpienie Ducha Świętego na każdego z nas, abyśmy żyli miłością, jak dzieci
Boga. Oddajmy Mu nasze serca, czyste i pokorne, aby złożył w nich swoje dary i zamieszkał w nich z
nową mocą. Duchu Święty Boże, miłosierny dawco darów, przyjdź i zamieszkaj w nas!

 


